
ZARZĄDZENIE NR 226/K/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. 

Na podstawie art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.). 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr L/566/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 kwietnia 2023 r. wprowadzam 
zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2023 r. w załącznikach: 

1. Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ”, 

2. Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” 

1) Wydział Finansowy, 

2) Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, 

3) Wydział Rozwoju i Gospodarowania Mieniem Gminy, 

4) Wydział Inwestycji, 

5) Wydział Organizacyjny, 

6) Wydział Oświaty i Spraw Społecznych, 

7) Wydział Komendy Straży Miejskiej. 

Załącznik Nr 2 w sprawie „planu dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu – Organ” otrzymuje brzmienie 
określone jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 3 w sprawie „planu wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu” otrzymuje brzmienie określone 
jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Urzędu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
Zmiany w planie dochodów dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu - Organ
na podstawie podjętej uchwały nr L/566/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 080 240,00 1 080 240,00

01095 Pozostała działalność 0,00 1 080 240,00 1 080 240,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 080 240,00 1 080 240,00

600 Transport i łączność 320 000,00 435 937,70 755 937,70
60016 Drogi publiczne gminne 0,00 435 937,70 435 937,70

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

0,00 435 937,70 435 937,70

852 Pomoc społeczna 2 428 803,02 20 088,00 2 448 891,02
85231 Pomoc dla cudzoziemców 210 159,18 20 088,00 230 247,18

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

210 159,18 20 088,00 230 247,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 745 620,00 36 720,00 782 340,00
85395 Pozostała działalność 745 620,00 36 720,00 782 340,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

745 620,00 36 720,00 782 340,00

926 Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00
92695 Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 91 063 559,96 1 672 985,70 92 736 545,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

Zmiany w planie wydatków dla Urzędu Miejskiego w Gostyniu
na podstawie podjętej uchwały nr L/566/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 418 224,86 1 080 507,00 2 498 731,86

01095 Pozostała działalność 23 674,86 1 080 507,00 1 104 181,86
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 500,00 10 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 795,50 1 795,50
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 257,25 257,25
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 4 567,43 9 167,43
4260 Zakup energii 0,00 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 3 430,00 9 630,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 059 058,82 1 059 058,82

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 0,00 398,00 398,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 7 135 500,00 0,00 7 135 500,00

40001 Dostarczanie ciepła 408 000,00 0,00 408 000,00
2970 Różne przelewy 408 000,00 -2 452,05 405 547,95
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 852,05 852,05
4260 Zakup energii 0,00 1 600,00 1 600,00

600 Transport i łączność 4 434 706,17 1 798 937,70 6 233 643,87
60002 Infrastruktura kolejowa 43 384,00 0,00 43 384,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

43 384,00 0,00 43 384,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 990 262,17 1 798 937,70 4 789 199,87
4270 Zakup usług remontowych 406 000,00 50 000,00 456 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 979 000,00 -50 000,00 929 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 12 000,00 13 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 560 262,17 1 685 937,70 3 246 199,87

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 45 000,00 45 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 1



6660

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

4 000,00 56 000,00 60 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 105 470,00 5 000,00 1 110 470,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 105 470,00 5 000,00 1 110 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 500,00 -27 500,00 90 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii 0,00 30 000,00 30 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 2 500,00 12 500,00
710 Działalność usługowa 178 020,00 145 000,00 323 020,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 178 020,00 -5 000,00 173 020,00
4300 Zakup usług pozostałych 167 000,00 -5 000,00 162 000,00

71035 Cmentarze 0,00 150 000,00 150 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00

750 Administracja publiczna 12 001 989,58 30 000,00 12 031 989,58
75095 Pozostała działalność 307 218,44 30 000,00 337 218,44

4300 Zakup usług pozostałych 45 518,44 30 000,00 75 518,44
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 980 481,00 117 000,00 1 097 481,00

75405 Komendy powiatowe Policji 25 000,00 100 000,00 125 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 25 000,00 100 000,00 125 000,00

75495 Pozostała działalność 43 000,00 17 000,00 60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 000,00 17 000,00

758 Różne rozliczenia 1 460 560,91 -100 000,00 1 360 560,91
75818 Rezerwy ogólne i celowe 1 385 560,91 -100 000,00 1 285 560,91

4810 Rezerwy 1 185 560,91 -100 000,00 1 085 560,91
851 Ochrona zdrowia 1 505 571,83 25 000,00 1 530 571,83

85149 Programy polityki zdrowotnej 0,00 25 000,00 25 000,00

2780
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego na dofinansowanie realizacji
zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

0,00 25 000,00 25 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 41 000,00 0,00 41 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -3 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00 3 000,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 186 491,83 0,00 1 186 491,83

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych 88 000,00 35 000,00 123 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 182 230,00 -5 000,00 177 230,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 200,00 -3 900,00 46 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 574 161,83 -26 100,00 548 061,83

852 Pomoc społeczna 1 850 383,18 20 088,00 1 870 471,18
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 121 000,00 0,00 121 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 287,33 1 287,33
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 184,44 184,44
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 000,00 -1 471,77 30 528,23

85231 Pomoc dla cudzoziemców 156 043,18 20 088,00 176 131,18

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 154 960,00 20 040,00 175 000,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 903,90 40,15 944,05

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 179,28 7,85 187,13

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 079 379,12 1 401 000,00 12 480 379,12
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 473 997,12 990 500,00 2 464 497,12

4300 Zakup usług pozostałych 1 283 997,12 73 400,00 1 357 397,12
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 109 500,00 109 500,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 62 600,00 62 600,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00 325 000,00 502 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 420 000,00 420 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 429 694,00 1 500,00 3 431 194,00
4300 Zakup usług pozostałych 141 500,00 -9 000,00 132 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 10 500,00 510 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 267 000,00 -55 500,00 211 500,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

100 000,00 -40 000,00 60 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

165 000,00 -15 500,00 149 500,00

90095 Pozostała działalność 4 222 688,00 464 500,00 4 687 188,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego 0,00 150 000,00 150 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 415 300,00 69 500,00 1 484 800,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 200 000,00 150 000,00 2 350 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

0,00 95 000,00 95 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 007 508,75 33 733,00 5 041 241,75
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 85 000,00 10 000,00 95 000,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

85 000,00 10 000,00 95 000,00

92116 Biblioteki 1 330 324,00 10 000,00 1 340 324,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 1 330 324,00 10 000,00 1 340 324,00

92118 Muzea 581 728,00 4 000,00 585 728,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 581 728,00 4 000,00 585 728,00

92195 Pozostała działalność 335 033,82 9 733,00 344 766,82

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

135 000,00 10 000,00 145 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 436,86 -267,00 41 169,86

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody 0,00 25 000,00 25 000,00

92503 Rezerwaty i pomniki przyrody 0,00 25 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 1 607 482,51 198 500,00 1 805 982,51
92601 Obiekty sportowe 0,00 200 000,00 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00
92695 Pozostała działalność 306 482,51 -1 500,00 304 982,51

4300 Zakup usług pozostałych 212 791,87 -1 500,00 211 291,87

Razem: 69 900 904,88 4 779 765,70 74 680 670,58

BeSTia Strona 4 z 4

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 4



Jednostka W F

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
19.04.2023 r.

Suma z URM Nr 
L/566/23 z 
27.04.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
27.04.2023 r.

010 01095 4010 wynagrodzenia osobowe środki własne 0,00 10 500,00 10 500,00

4010 Suma 0,00 10 500,00 10 500,00

4110 składki na ubezpieczenie społeczne środki własne 0,00 1 795,50 1 795,50

4110 Suma 0,00 1 795,50 1 795,50

4120 składki na fundusz pracy środki własne 0,00 257,25 257,25

4120 Suma 0,00 257,25 257,25

4210 zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego środki własne 0,00 4 300,43 4 300,43

4210 Suma 0,00 4 300,43 4 300,43

4260 zakup energii środki własne 0,00 500,00 500,00

4260 Suma 0,00 500,00 500,00

4300 zakup usług pozostałych środki własne 0,00 3 430,00 3 430,00

4300 Suma 0,00 3 430,00 3 430,00

4430 różne opłaty i składki środki własne 0,00 1 059 058,82 1 059 058,82

4430 Suma 0,00 1 059 058,82 1 059 058,82

4700 szkolenia pracowników środki własne 0,00 398,00 398,00

4700 Suma 0,00 398,00 398,00

01095 Suma 0,00 1 080 240,00 1 080 240,00

010 Suma 0,00 1 080 240,00 1 080 240,00

758 75818 4810 Rezerwa celowa na remont budynków komunalnych środki własne 100 000,00 -100 000,00 0,00

4810 Suma 100 000,00 -100 000,00 0,00

75818 Suma 100 000,00 -100 000,00 0,00

758 Suma 100 000,00 -100 000,00 0,00

Suma 
końcowa

100 000,00 980 240,00 1 080 240,00

Uchwała nr L/566/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 1



Jednostka W GKiOŚ

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
19.04.2023 r.

Suma z URM Nr 
L/566/23 z 
27.04.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
27.04.2023 r.

010 01095 4210 Sołectwo Brzezie: szkolenia rolników FS 0,00 267,00 267,00

4210 Suma 0,00 267,00 267,00

01095 Suma 0,00 267,00 267,00

010 Suma 0,00 267,00 267,00

400 40001 2970 rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych covid 408 000,00 -285 397,64 122 602,36
wyrównania dla przedsiębiorstw energetycznych i sprzedawców ciepła covid 0,00 282 945,59 282 945,59

2970 Suma 408 000,00 -2 452,05 405 547,95

40001 Suma 408 000,00 -2 452,05 405 547,95

400 Suma 408 000,00 -2 452,05 405 547,95

600 60002 6300 Program uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ (WPF) środki własne 43 384,00 -43 384,00 0,00

Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń-Kąkolewo w ramach Programu 
ULiRIK - Kolej+ do 2029r. środki własne 0,00 43 384,00 43 384,00

6300 Suma 43 384,00 0,00 43 384,00

60002 Suma 43 384,00 0,00 43 384,00

60016 6210 Zakup posypywarki do zimowego utrzymania dróg środki własne 0,00 45 000,00 45 000,00

6210 Suma 0,00 45 000,00 45 000,00

60016 Suma 0,00 45 000,00 45 000,00

600 Suma 43 384,00 45 000,00 88 384,00

754 75495 6050 Modernizacja monitoringu wizyjnego środki własne 0,00 17 000,00 17 000,00

6050 Suma 0,00 17 000,00 17 000,00

75495 Suma 0,00 17 000,00 17 000,00

754 Suma 0,00 17 000,00 17 000,00

900 90004 4300 utrzymanie terenów zielonych środki własne 1 107 500,00 55 400,00 1 162 900,00
nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń środki własne 0,00 18 000,00 18 000,00

4300 Suma 1 107 500,00 73 400,00 1 180 900,00

4307 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń środki unijne 0,00 109 500,00 109 500,00

4307 Suma 0,00 109 500,00 109 500,00

4309 nasadzenia śródpolne na terenach wiejskich Gminy Gostyń środki unijne 0,00 62 600,00 62 600,00

4309 Suma 0,00 62 600,00 62 600,00

6050 Rewitalizacja terenu zlokalizowanego przy Górze Zamkowej oraz płyty Rynku środki własne 100 000,00 325 000,00 425 000,00

6050 Suma 100 000,00 325 000,00 425 000,00

6210 Zakup kosiarki bijakowej na wysięgniku środki własne 0,00 25 000,00 25 000,00
Zakup wozu asenizacyjnego do podlewania roślin środki własne 0,00 55 000,00 55 000,00
Zakup dwóch ciągników środki własne 0,00 340 000,00 340 000,00

6210 Suma 0,00 420 000,00 420 000,00

90004 Suma 1 207 500,00 990 500,00 2 198 000,00

90015 4300 Sołectwo Gola: Budowa oświetlenia solarnego na Otówku FS 9 000,00 -9 000,00 0,00

4300 Suma 9 000,00 -9 000,00 0,00

6050 Sołectwo Gola: Budowa oświetlenia solarnego na Otówku FS 0,00 10 500,00 10 500,00

6050 Suma 0,00 10 500,00 10 500,00

90015 Suma 9 000,00 1 500,00 10 500,00

90019 2830

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

2830 Suma 100 000,00 -40 000,00 60 000,00

6230

Dofinansowanie kosztów wymiany ogrzewania węglowego na nowe ekologiczne 
źródła ogrzewania środki własne 150 000,00 -15 500,00 134 500,00

6230 Suma 150 000,00 -15 500,00 134 500,00

90019 Suma 250 000,00 -55 500,00 194 500,00

90095 2650 remonty budynków komunalnych środki własne 0,00 150 000,00 150 000,00

2650 Suma 0,00 150 000,00 150 000,00

4300 utrzymanie rowów melioracyjnych i przydrożnych środki własne 30 000,00 30 000,00 60 000,00

utrzymanie studni publicznych, fontann, przepompowni i zbiornika wód deszczowych środki własne
44 000,00 9 000,00 53 000,00

raport z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Gostyń za lata 2021-
2022 środki własne 0,00 5 500,00 5 500,00
aktualizacja Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Gostyń środki własne 0,00 25 000,00 25 000,00

4300 Suma 74 000,00 69 500,00 143 500,00

6210

Modernizacja toalet w budynku przy ul. Strzeleckiej 28 wraz z dostosowaniem ich 
dla potrzeb osób niepełnosprawnych środki własne 0,00 95 000,00 95 000,00

6210 Suma 0,00 95 000,00 95 000,00

90095 Suma 74 000,00 314 500,00 388 500,00

900 Suma 1 540 500,00 1 251 000,00 2 791 500,00

921 92195 4210 Sołectwo Brzezie: Organizacja imprez z zakresu kultury FS 10 000,00 -267,00 9 733,00

4210 Suma 10 000,00 -267,00 9 733,00

Uchwała nr L/566/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 1



921 92195 Suma 10 000,00 -267,00 9 733,00

921 Suma 10 000,00 -267,00 9 733,00

925 92503 4300

wykonanie inwentaryzacji pomników przyrody zlokalizowanych na terenie Gminy 
Gostyń środki własne 0,00 25 000,00 25 000,00

4300 Suma 0,00 25 000,00 25 000,00

92503 Suma 0,00 25 000,00 25 000,00

925 Suma 0,00 25 000,00 25 000,00

926 92695 4300 Sołectwo Gola: Zagospodarowanie terenu sportowo-rekreacyjnego przy boisku FS 11 674,86 -1 500,00 10 174,86

4300 Suma 11 674,86 -1 500,00 10 174,86

92695 Suma 11 674,86 -1 500,00 10 174,86

926 Suma 11 674,86 -1 500,00 10 174,86

Suma 
końcowa

2 013 558,86 1 334 047,95 3 347 606,81

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 2



Jednostka W RiGMG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
19.04.2023 r.

Suma z URM Nr 
L/566/23 z 
27.04.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
27.04.2023 r.

700 70005 4300

koszty aktów notarialnych, podziały geodez., szacunki nieruchomości, 
inwentaryzacje, badanie rynku nieruchomości, opracowanie planu zasobu gminnego

środki własne

110 000,00 -27 500,00 82 500,00

4300 Suma 110 000,00 -27 500,00 82 500,00

4390 operaty szacunkowe nieruchomości środki własne 0,00 30 000,00 30 000,00

4390 Suma 0,00 30 000,00 30 000,00

4430 koszty gleboznawczej klasyfikacji gruntów środki własne 0,00 2 500,00 2 500,00

4430 Suma 0,00 2 500,00 2 500,00

70005 Suma 110 000,00 5 000,00 115 000,00

700 Suma 110 000,00 5 000,00 115 000,00

710 71004 4300 szacunki nieruchomości środki własne 5 000,00 -5 000,00 0,00

4300 Suma 5 000,00 -5 000,00 0,00

71004 Suma 5 000,00 -5 000,00 0,00

710 Suma 5 000,00 -5 000,00 0,00

Suma 
końcowa

115 000,00 0,00 115 000,00

Uchwała nr L/566/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 1



Jednostka W I

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
19.04.2023 r.

Suma z URM Nr 
L/566/23 z 
27.04.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
27.04.2023 r.

600 60016 4270 bieżące utrzymanie dróg i ulic środki własne 406 000,00 50 000,00 456 000,00

4270 Suma 406 000,00 50 000,00 456 000,00

4300 zakup usług pozostałych środki własne 260 000,00 -50 000,00 210 000,00

4300 Suma 260 000,00 -50 000,00 210 000,00

4560 odsetki od dotacji środki własne 1 000,00 12 000,00 13 000,00

4560 Suma 1 000,00 12 000,00 13 000,00

6050

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej od ronda na DW 434 w kierunku strefy 
gospodarczej środki własne 0,00 150 000,00 150 000,00

Budowa ulicy Józefa Zybera wraz z kanalizacją deszczową i oświetleniem w 
miejscowości Gostyń środki własne 0,00 1 035 937,70 1 035 937,70
Przebudowa skrzyżowania ul. Nad Kanią z ul. Europejską środki własne 0,00 500 000,00 500 000,00

6050 Suma 0,00 1 685 937,70 1 685 937,70

6660 Zwrot dotacji - Budowa drogi łączącej ul. Leszczyńską z ul. Górną środki własne 4 000,00 56 000,00 60 000,00

6660 Suma 4 000,00 56 000,00 60 000,00

60016 Suma 671 000,00 1 753 937,70 2 424 937,70

600 Suma 671 000,00 1 753 937,70 2 424 937,70

710 71035 6050 Budowa cmentarza komunalnego w Gostyniu środki własne 0,00 150 000,00 150 000,00

6050 Suma 0,00 150 000,00 150 000,00

71035 Suma 0,00 150 000,00 150 000,00

710 Suma 0,00 150 000,00 150 000,00

750 75095 4300 opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji środki własne 0,00 30 000,00 30 000,00

4300 Suma 0,00 30 000,00 30 000,00

75095 Suma 0,00 30 000,00 30 000,00

750 Suma 0,00 30 000,00 30 000,00

900 90095 6050 Przebudowa i rewaloryzacja Ratusza środki własne 0,00 150 000,00 150 000,00

6050 Suma 0,00 150 000,00 150 000,00

90095 Suma 0,00 150 000,00 150 000,00

900 Suma 0,00 150 000,00 150 000,00

926 92601 6050

Modernizacja gminnych boisk sportowych wraz z dostosowaniem do potrzeb sportu 
osób z niepełnosprawnościami na ul. Górnej i na os. Pożegowo środki własne 0,00 200 000,00 200 000,00

6050 Suma 0,00 200 000,00 200 000,00

92601 Suma 0,00 200 000,00 200 000,00

926 Suma 0,00 200 000,00 200 000,00

Suma 
końcowa

671 000,00 2 283 937,70 2 954 937,70

Uchwała nr L/566/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 1



Jednostka W ORG

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
19.04.2023 r.

Suma z URM Nr 
L/566/23 z 
27.04.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
27.04.2023 r.

400 40001 4010 wynagrodzenia osobowe covid 0,00 852,05 852,05

4010 Suma 0,00 852,05 852,05

4260 zakup gazu covid 0,00 800,00 800,00
zakup energii covid 0,00 800,00 800,00

4260 Suma 0,00 1 600,00 1 600,00

40001 Suma 0,00 2 452,05 2 452,05

400 Suma 0,00 2 452,05 2 452,05

852 85231 4740 wynagrodzenia i uposażenia - zakwaterowanie i wyżywienie FP 533,19 40,15 573,34

4740 Suma 533,19 40,15 573,34

4850

składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników - zakwaterowanie i 
wyżywienie FP 106,81 7,85 114,66

4850 Suma 106,81 7,85 114,66

85231 Suma 640,00 48,00 688,00

852 Suma 640,00 48,00 688,00

Suma 
końcowa

640,00 2 500,05 3 140,05

Uchwała nr L/566/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 1



Jednostka W OSS

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
19.04.2023 r.

Suma z URM Nr 
L/566/23 z 
27.04.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
27.04.2023 r.

851 85149 2780 dotacja na realizację programu polityki zdrowotnej "in vitro" środki własne 0,00 25 000,00 25 000,00

2780 Suma 0,00 25 000,00 25 000,00

85149 Suma 0,00 25 000,00 25 000,00

85153 4210 realizacja kampanii i programów rekomendowanych środki własne 3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Suma 3 000,00 -3 000,00 0,00

4300 realizacja kampanii i programów rekomendowanych środki własne 20 000,00 3 000,00 23 000,00

4300 Suma 20 000,00 3 000,00 23 000,00

85153 Suma 23 000,00 0,00 23 000,00

85154 2800 realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki własne 0,00 35 000,00 35 000,00

2800 Suma 0,00 35 000,00 35 000,00

4170 realizacja programu wsparcia młodzieży z problemem uzależnień środki własne 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4170 Suma 15 000,00 -5 000,00 10 000,00

4210 realizacja kampanii i programów profilaktycznych środki własne 32 000,00 -3 900,00 28 100,00

4210 Suma 32 000,00 -3 900,00 28 100,00

4300 pomoc prawna w Punkcie Wsparcia środki własne 27 400,00 3 900,00 31 300,00
realizacja programu wsparcia młodzieży z problemem uzależnień środki własne 30 000,00 -15 000,00 15 000,00
realizacja warsztatów dla rodzin z dziećmi środki własne 30 000,00 -15 000,00 15 000,00

4300 Suma 87 400,00 -26 100,00 61 300,00

85154 Suma 134 400,00 0,00 134 400,00

851 Suma 157 400,00 25 000,00 182 400,00

852 85205 4110 diagnoza zjawiska przemocy domowej gminy Gostyń środki własne 0,00 1 287,33 1 287,33

4110 Suma 0,00 1 287,33 1 287,33

4120 diagnoza zjawiska przemocy domowej gminy Gostyń środki własne 0,00 184,44 184,44

4120 Suma 0,00 184,44 184,44

4170 diagnoza zjawiska przemocy domowej gminy Gostyń środki własne 9 000,00 -1 471,77 7 528,23

4170 Suma 9 000,00 -1 471,77 7 528,23

85205 Suma 9 000,00 0,00 9 000,00

85231 3290 świadczenia społeczne - zakwaterowanie i wyżywienie FP 154 960,00 20 040,00 175 000,00

3290 Suma 154 960,00 20 040,00 175 000,00

85231 Suma 154 960,00 20 040,00 175 000,00

852 Suma 163 960,00 20 040,00 184 000,00

921 92108 2360 rozwój amatorskiego ruchu artystycznego środki własne 85 000,00 10 000,00 95 000,00

2360 Suma 85 000,00 10 000,00 95 000,00

92108 Suma 85 000,00 10 000,00 95 000,00

92116 2480 dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w Gostyniu środki własne 1 330 324,00 10 000,00 1 340 324,00

2480 Suma 1 330 324,00 10 000,00 1 340 324,00

92116 Suma 1 330 324,00 10 000,00 1 340 324,00

92118 2480 dotacja podmiotowa dla Muzeum w Gostyniu środki własne 581 728,00 4 000,00 585 728,00

2480 Suma 581 728,00 4 000,00 585 728,00

92118 Suma 581 728,00 4 000,00 585 728,00

92195 2360 dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom środki własne
135 000,00 10 000,00 145 000,00

2360 Suma 135 000,00 10 000,00 145 000,00

92195 Suma 135 000,00 10 000,00 145 000,00

921 Suma 2 132 052,00 34 000,00 2 166 052,00

Suma 
końcowa

2 453 412,00 79 040,00 2 532 452,00

Uchwała nr L/566/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 1



Jednostka W KSM

Dział Rozdział Paragraf Zadanie Finansowanie Suma z Plan po 
zmianie 
19.04.2023 r.

Suma z URM Nr 
L/566/23 z 
27.04.2023 r.

Suma z Plan po 
zmianie 
27.04.2023 r.

754 75405 6170 Dofinansowanie do zakupu dwóch samochodów osobowych segement C dla KPP środki własne 0,00 100 000,00 100 000,00

6170 Suma 0,00 100 000,00 100 000,00

75405 Suma 0,00 100 000,00 100 000,00

754 Suma 0,00 100 000,00 100 000,00

Suma 
końcowa

0,00 100 000,00 100 000,00

Uchwała nr L/566/23 Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r.

Id: B4EC6757-E7F8-439D-9B90-62251F350F79. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

